
Společenský a informační leták akcí v Městě Miletín červenec  2012

DATUM ČAS KULTURNÍ,
SPORTOVNÍ, SPOLEČENSKÉ A

RŮZNÉ  AKCE

MÍSTO  

06.07.2012

-

20.00 Letní taneční zábava
U příležitosti 130. výročí od založení

SDH Miletín pro vás všechny, pořádají
hasiči zábavu na které bude hrát hudba
Zdeňka Filounka. Vstupné 50,- Kč. V
případě nepříznivého počasí se akce
přesune do sálu Sousedského domu v

Miletíně. 

SDH Miletín 

7.7.2012 10 hodin Open rampa jam Miletín 2
Celodenní a celonoční akce, na které
proběhne spousta závodů, soutěží a

představí se sedm kapel, seskok
parašutistů, Slackline přes bazén a

spousta dalšího. Vstupné na celou akci
100,- Kč. Pořádá EXTREME SPORTS

MILETIN. Více info na
EXTREMESPORTS.MILETIN.CZ

Areál koupaliště
Miletín 

14. - 15.7.2012 8.30
hodin

Beach volleyball
Turnaj smíšených dvojic v plážovém
volejbale. Startovné 100,-Kč/ tým.
Přihlášky do 7.7.2012 zasílejte na
beachturnajmiletin@seznam.cz

Koupaliště
Miletín 

28.7.2012 9.00
hodin

Svatojakubský jarmark lidových
řemesel

Tradiční a oblíbená akce, na které  svůj
um předvedou různí řemeslníci. Spousta
jídla a pití. Bohatý doprovodný program.

Více na www.miletin.cz Vstupné 40,-
Kč. Děti do 6 let zdarma. Pořádá město

Miletín .

Centrum města
Miletín –
náměstí

K.J.Erbena,
Pivovarská
zahrádka

Vydává město Miletín. Zodpovídá a
sestavuje Nosek Miroslav. Info o

konání akcí  zasílejte na
nosek@miletin.cz   nebo doručte na  

Městský úřad v Miletíně, vždy nejdéle
do 25. dne v měsíci.


